*1020004446*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年8月5日

發文字號：桃教體字第1020045164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會林務局新竹林區管理處防範狂犬病

疫情應變措施，請 查照。

說明：

一、依據本府農業發展局102年7月30日桃農漁字第1020015913

號函辦理。

二、行政院農業委員會林務局新竹林區管理處防範狂犬病疫情

應變措施，重點如下：

(一)該處所轄國家森林遊樂區即日起禁止攜帶寵物進入，且

對於不聽勸告者，採退票勸離方式辦理。

(二)對於登山客、山區作業人員等，該處將加強宣導避免接

觸野生動物，並禁止攜帶寵物入山。

(三)有關狂犬病之防疫訊息相關宣導資料，該處除以新聞稿

公布於網站外，也會放置於各森林遊樂區內，提供遊客

取閱暸解並請配合辦理預防措施。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-08-05
10:26:29